Pu.

Pz.

1 Pi.

1 Pl.

1 Po.

De littera. P. et Q.

Prelati tot mortibus sunt digni quod pditionis exempla in subditos transmittunt
x. k.

Prelatus ideo tenetur tanta in opere exsoluere quanta constat eum alijs vere pcepisse. x. l.

Prelato vigilare bene viuendo non sufficit si non illum cui preest peccati torpore excitet. x. l.

Prelati circumspicere esse debent. x. ad.

Prelatorum malorum facta non sunt ferienda
ouis gladio subditorum. exemplum. x. ad.

Prepositus iracundus sine mensura viciatur
culpam. xv. s.

Presbyter vtrum sit qui habet voluntatem
nunquam celebrandi. ij. z. in medio.

Prescientia et predestinatio in deo si secundum
respectum considerantur dissimiliter se
habent: cum tamen in deo vnum sint. v.
d. predestinatio.

Prescientia se et ad mala et ad bona habet:
predestinatio ad bona tantum. v. d.

Primi tunc dicuntur nouissimi. z. nouissimi
primi. vj. s. in medio.

Primogeniti qui dicuntur: z. cur christus
primogenitus dicitur. ij. s.

Primogenitus terre adam: primogenitus
celi: diabolus. xix. d.

Priuatio non est nisi in bono. xvij. b. l.
ad alium. peccatum.

Prodigia que dicuntur. xxi. y. ab iracundia
propheta vnde dicitur. j. l. in fine.

Prophete falsi sic cognoscuntur. xxj. k. y
z. z. hereticis.

Prouerbum putatur quod non intelligitur.
xi. a. in medio.

Proximior homini nemo est quam deus. xvij.
d. circa finem.

Prudencia miscenda est simplicitati. vj. e.
Sequitur de littera. Q.

Quadragesime et quinquagesime
mysterio ac origine. vj. ad. p.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Quadragesima ad pascha quot dies nu-
merantur. vij. j.

Quadratum formam tenet perfectio. xxiij.
ad. lapis.

Querentes christum desidiose nunquam inue-
nire merentur. ij. d.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Q. s. et. vj. k. in medio.

Q. s. et. vj. k. in medio.

xvj. z.

Qe rapinis non est facienda elemosina.
xv. s. xvij. d. in fi. e.

Quapina quid sit. xvij. z.

Qe rapinis non vita agenda. xij. d.

Quod raptore sit preda. exemplum. vij. d. s.

Quod contra raptores. xij. s. a.

Quod reconciliari debemus fratribus offensis.
xv. h. in fine. y. in fine.

Quod de tribus recordationibus peccatorum.
xvij. k. in medio.

Quod christus cur non redemit humanum ge-
nium per potentiam: sed per iusticiam z
misericordiam. ij. k.

Quod cur non redemit per ipsum hominem perditum:
aut per alium nouiter creatum: aut per
angelum vel patriarcham. ij. t. c.